Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Яңы Кәлсер ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453474, Ауыргазы районы, Яңы Кәлсер ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир. Тел. 2-53-51

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

    В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 3 статьи 7 Устава сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

    1. Назначить очередные выборы депутатов Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 13 сентября 2015 года.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аургазинский вестник».

Глава сельского поселения                                        Р.Р. Диваев

17 июня 2015 года

№ 133